

Изменение № 1 ГОСТ 22455—77 Мука и крупа кормовая водорослевая. Технические условия

Постановлением Государственного комитета стандартов Совета Министров СССР от 18.08.78 № 2245 срок введения установлен

с 01.01.79

Пункт 1.2. Таблица. Графа «Характеристика и нормы». Заменить норму: 14,0 на 12,0.

Пункт 3.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 10894—72 на ГОСТ 10894—76.

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

(ИУС № 10 1978 г.)